


Restaurant Le Bec Fin 
5 Avenue Marie-Thérèse 

L-2132 Luxembourg 

Heures d’ouverture de la cuisine
Opening hours of the kitchen

TOUS LES JOURS : 12h00 - 22h30
EVERY DAY: 12pm - 10.30pm

www.goereshotels.com

N’hésitez pas à demander à notre personnel de vous renseigner sur les 
allergènes éventuellement présents dans les plats choisis.

Don’t hesitate to ask our staff to inform you about allergens that may 
be present in our dishes.



ENTRÉES
STARTERS	
Salade niçoise revisitée, thon frais grillé 
“Niçoise” salad revisited with grilled tuna
Éventail de mozzarella et trilogie de tomates au basilic 
Mozzarella and a trilogy of tomatoes with basil
Salade Caesar au poulet
Caesar salad with chicken 
Salade de chèvre pané, concombre, menthe et coriandre 
Breaded goat’s cheese salad, cucumber, mint and coriander
Carpaccio de bœuf à l’huile d’olive et copeaux de parmesan 
Beef carpaccio with olive oil and parmesan shavings 
Potage du jour 
Soup of the day

        

15.50 €

13.00 €

13.50 €

13.50 €

15.50 €

9.00 €



PÂTES
PASTA
Linguine à l’ail et au piment
Linguine with garlic and chilli
Linguine au pesto 
Linguine with pesto
Spaghetti bolognaise
Spaghetti with bolognese sauce 
Penne carbonara
Penne with cream, eggs and bacon 
Penne arrabiata
Penne arrabiata
Tagliatelle aux moules en persillade 
Tagliatelle with mussels and parsley
Tagliatelle aux asperges et saumon fumé 
Tagliatelle with asparagus and smoked salmon
Lasagne bolognaise 
Lasagne with bolognese sauce 

14.00 €

14.50 €

15.00 €

15.00 €

14.50 €

17.50 €

18.50 €

16.50 €



RISOTTOS 
Risotto pancetta et Grana Padano
Risotto with pancetta and Grana Padano
Risotto aux gambas, citronnelle et lait de coco 
Risotto with citronella prawn and coconut milk 
Risotto aux asperges et sa tuile de parmesan 
Risotto with asparagus and parmesan 

PLATS LUXEMBOURGEOIS
LUXEMBOURGISH DISHES
Planchette de salaisons Steffen  
(jambon cuit et cru, saucisse du pays, pâté et condiments)   
Cold cuts plate (smoked and cooked ham, sausage, pâté and condiments)

Paschtéit, frites (Bouchée à la Reine)
Local speciality chicken and mushroom vol-au-vent
Wäinzoossiss et purée, sauce moutarde
Wine sausage and purée, mustard sauce

15.50 €

18.50 €

16.50 €

17.00 €

19.50 €

17.00 €



VIANDES
MEAT
Entrecôte, sauce au poivre ou beurre maître d’hôtel, 
frites, salade
Entrecote with pepper sauce or “maître d’hôtel” butter, fries, salad
Tagliata de bœuf, pommes de terre au romarin
Beef tagliata, potatoes with rosemary
Escalope viennoise, frites, salade  
Breaded veal cutlet, fries, salad
Suprême de volaille en robe de jambon, jus tomaté, 
tagliatelle aux petits légumes et asperges rôties 
Chicken breast wrapped in ham with a tomato sauce, 
tagliatelle with small vegetables and roasted asparagus 
Tartare de bœuf, frites, salade 
Beef tartare, fries, salad 
Carpaccio de bœuf, frites, salade 
Beef carpaccio, fries, salad 

POISSONS
FISH
Dos de saumon rôti, sauce vierge, risotto safrané 
et légumes croquants
Roasted salmon with sauce vierge, saffron risotto and 
crunchy vegetables 
Dos de cabillaud vapeur aromatisé à l’ail rose et 
thym, émulsion de vin blanc, duo d’asperges
Garlic infused cod fillet with thyme, white wine sauce, 
combination of asparagus
 

26.00 €

26.50 €

25.50 €

23.50 €

24.00 €

19.50 €

26.00 €

25.50 €



SNACKS
Club sandwich classique (dinde, bacon) 
Classic club sandwich (Turkey, bacon)
Club sandwich nordique (saumon fumé)
Nordic club sandwich (Smoked salmon)
Lasagne bolognaise
Lasagne with bolognese sauce
Croque-monsieur
Croque-Monsieur
Planchette de salaisons Steffen 
(jambon cuit et cru, saucisse du pays, pâté et condiments)  
Cold cuts platter (smoked and cooked ham, sausage, pâté and condiments)

Assiette de fromages 
Cheese platter

14.50 €

14.50 €

16.50 €

12.00 €

17.00 €

8.50 €



PIZZA
Margherita (sauce tomate, mozzarella, basilic, origan)
Margherita (Tomato sauce, mozzarella, basil, oregano) 

Jambon champignons (sauce tomate, mozzarella, jambon, champignons)
Ham and Mushrooms (Tomato sauce, mozzarella, ham, mushrooms)

Diavola (sauce tomate, mozzarella, salami piquant, olives)
Diavola (Tomato sauce, mozzarella, spicy salami, olives) 

Ortolana (sauce tomate, mozzarella, artichauts, courgettes, aubergines)
Ortolana (Tomato sauce, mozzarella, artichokes, courgettes, aubergines)

Italiana (sauce tomate, mozzarella di buffala, roquette, huile d’olive) 	
Italiana (Tomato sauce, mozzarella di buffala, rocket, olive oil)

Thon (sauce tomate, mozzarella, thon, oignon, olives, câpres) 	
Tuna (Tomato sauce, mozzarella, tuna, onions, olives, capers)

Quatre saisons (sauce tomate, mozza, jambon, artichauts, olives, champignons)
Four seasons (Tomato sauce, mozzarella, ham, artichokes, olives, mushrooms)

Quatre fromages (sauce tomate, mozzarella, parmesan, chèvre, gorgonzola)
Four cheeses (Tomato sauce, mozzarella, parmesan, goat’s cheese, gorgonzola)

Bec fin (sauce tomate, mozzarella, champignons, jambon, salami, poivrons)
Bec fin (Tomato sauce, mozzarella, mushrooms, ham, salami, peppers)

12.00 €

13.00 €

13.50 €

12.50 €

15.00 €

14.00 €

13.50 €

14.50 €

14.00 €



PIZZA
Inferno (mozzarella, salami piquant, œuf, poivrons, nduja)
Inferno (Mozzarella, spicy salami, egg, peppers, nduja)

Parma (sauce tomate, mozzarella, roquette, jambon de parme, tomates cerises, parmesan)
Parma (Tomato sauce, mozzarella, rocket, Parma Ham, cherry tomatoes, parmesan)

Carpaccio (mozzarella, carpaccio de bœuf, roquette, tomates fraîches, parmesan)
Carpaccio (Mozzarella, beef carpaccio, rocket, fresh tomatoes, parmesan)

Hawaï (sauce tomate, mozzarella, jambon, ananas)
Hawaï (Tomato sauce, mozzarella, ham, pineapple)

Asperges (crème, asperges, artichauts, saumon frais, tomates cerises)
Asparagus (Cream, asparagus, artichokes, fresh salmon, cherry tomatoes)

Tofu (tomate, fenouil, trévise, crevettes, tofu, ail, persil) 	
Tofu (Tomato, fennel, treviso, shrimps, tofu, garlic, parsley)

Chef (tomate, mozzarella, jambon, oeuf, olives) 	
Chef (Tomato, mozzarella, ham, egg, olives)

PIZZA VEGAN
VEGAN PIZZA
Focaccia printanière (brocolis, haricots verts, fèves, persil) 
Focaccia (Broccoli, green beans, beans, parsley)

Potagère (pommes de terre, fenouil, asperges vertes, poireaux, céleri)
Potagère (Potatoes, fennel, green asparagus, leeks, celery)

14.50 €

15.00 €

16.50 €

14.00 €

15.00 €

14.50 €

13.50 €

13.50 €

14.00 €



DESSERTS 
Baba au vieux rhum
Baba with aged rum
Tarte maison
Homemade pie
Moelleux au chocolat
Chocolate fondant
Tiramisu framboise
Raspberry tiramisu
Café ou thé gourmand
Gourmet coffee or tea 

8.00 €

5.00 €

8.00 €

8.00 €

10.00 €



BOISSONS
DRINKS 
Apéritifs / Aperitifs
Kir Royal (Champagne)
Kir au vin blanc / Kir with white wine
Martini rouge, blanc / Red, white
Picon bière, Ricard, Campari / Picon beer
Porto rouge, blanc / Red, white
Crodino
Apérol Spritz / Hugo

Softs                                                                      
Vittel, Rosport blue 1/4 
Vittel, San Pellegrino, Rosport Blue 1/2
Jus de fruits / Fruit juice
Coca-Cola, light, zéro
Lipton Ice Tea, Fanta, Sprite
Jus de fruits frais (citron/orange) 
Fresh fruit juice (lemon / orange)
Jus de raisin Luxembourgeois 
Luxembourgish grape juice
Jus de pomme BIO / Organic apple juice

 
      
                     

Bières / Beer
Bière pression 30cl
Bière pression 50cl    
Clausthaler (sans alcool, without alcohol) 
Leffe Blonde /Brune 6,6% (33 cl) 
Blanche de Hoegaarden 5% (25 cl)

 

Boissons chaudes / Hot drinks                                                                    
Café, café décaféiné
Coffee, decaffeinated coffee
Espresso, espresso décaféiné 
Espresso, decaffeinated espresso
Double espresso 
Lait Russe / Russian milk
Cappuccino 
Chocolat chaud / Hot chocolate
Irish coffee 

 
 

13.20 €
6.70 €
7.70 €
7.70 €
7.70 €
5.70 €
9.20 €

3.20 €
4.20 €
4.70 €
3.40 €
3.40 €
5.20 €

3.40 €

3.40 €

3.70 €
4.70 €
3.70 €
4.70 €
4.20 €

3.20 €

3.20 €

4.20 €
4.00 €
4.00 €
3.70 €
9.20 €



VINS
WINES 

Vins blancs / White wines                                                                                     
Pinot blanc Grand Premier Cru, Kox	   
Pinot gris Grand Premier Cru, Cep d’or
Riesling Premier Cru, Bastian	
Bourgogne, Chardonnay, Louis Jadot	                                                                 
Sancerre, Domaine Henri Bourgeois, Les Baronnes             
Pouilly-Fuissé, Bouchard Père & Fils                         
Condrieu, Domaine Guy Bernard                                                       
Chardonnay, Montechiari 
   
Vins rosés / Rosé wines                                                                       
Côtes de Provence, Domaine des Aspras	  
Pinot Noir, Cep d’Or	   
   
      
                     

7.00 €
8.00 €
8.00 €
9.00 €

20.00 €
24.00 €
23.00 €
28.00 €

31.00 €
36.00 €
34.00 €
42.50 €
47.50 €
50.50 €
60.50 €
46.50 €

Verre
Glass

Carafe 
50cl

Bouteille
Bottle

7.50 €
8.00 €

23.00 €
25.00 €

34.00 €
37.00 €

Verre
Glass

Carafe 
50cl

Bouteille
Bottle



VINS
WINES 

Vins rouges / Red Wines                                                                                      
Château Chapelle d’Aliénor by La Gaffelière, Bordeaux 	   
La Ciboise, Lubéron, Chapoutier 
Rosso, Montechiari 	
Crozes-Hermitage, Chapoutier  	                       
Château Marquis de Mons, Margaux 	             
Saint-Amour, Louis Jadot                                                       
Mercurey La Framboisière, Domaine Faiveley          
Merlot, Montechiari                                                     
Barolo, Enrico Serafino    

   

      
                     

8.00 €
7.00 €
8.00 €

23.00 €
20.50 €
25.00 €

34.00 €
31.00 €
37.00 €
43.50 €
49.50 €
46.50 €
58.50 €
42.50 €
58.50 €

Verre
Glass

Carafe 
50cl

Bouteille
Bottle



111 AVENUE DU X SEPTEMBRE 
 L-2551 LUXEMBOURG

WWW.GOERESHOTELS.COM
+352 44 23 23 1 


